
 

 

UCHWAŁA NR LVI/395/14 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/358/13 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 19 grudnia 2013 roku  

w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pabianickiego,  

zmienionej uchwałą nr LIV/378/14 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 27 lutego 2014 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379) w związku art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 

97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 

679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, 

poz. 696 oraz z 2012 r. poz.1342 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 1245) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/358/13 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 19 grudnia 2013 r. – Roz-

kład godzin pracy aptek, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący Rady  

Powiatu Pabianickiego 

Florian Wlaźlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2014 r.

Poz. 2430



Załącznik nr 1  
do uchwały nr LVI/395/14 

Rady Powiatu Pabianickiego 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK NA 2014 ROK 

Lp. Nazwa apteki Ulica Miasto Godziny otwarcia Telefon 

1. 
Na Bugaju 20 stycznia 20 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-21.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 214-52-36 

2. 
Twoje Zdrowie 20 stycznia 70 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-21.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 214-60-81 

3. 
 Bracka 59 95-200 Pabianice pn.-pt. 9.00-19.00 

sob. 9.00-12.00 

 

42 215-04-93 

4. 
Olmed 

 

Grobelna 8 95-200 Pabianice pn.-nd. 8.00-21.00  

42-213-17-18 

5. 
Dbam o Zdrowie Grobelna 9 95-200 Pabianice pn.-sob. 9:00-21:00 

nd. 10:00-18:00 

 

42 215-33-76 

6. 

Herba Grota Roweckiego 24 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.30 

sob. 8.00-20.00 

nd. 10.00-17.00 

 

 

42 226-13-36 

7. 
Na Zdrowie Grota Roweckiego 18a 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-21.00 

sob. 8.00-19.00 

 

42 227-57-20 

8. Karolewska Jana Pawła II 36/40 95-200 Pabianice całodobowa 42 213-90-70 

9. 
Apteka Fundacji „Zdrowie dla 

Mieszkańców Miasta Pabianic” 

Jana Pawła II 68 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-19.00 

sob. 8.00-17.00 

 

42 215-46-18 

10. 
Euro-Apteka Kilińskiego 3/5 95-200 Pabianice pn.-pt. 7.30-19.30 

sob. 8.00-14.00 

 

42 213-09-64 

11. Medicor Duo Sp. z o. o. Kilińskiego 10/12 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-18.00 42 215-12-12 

12. 
Przy Biedronce 

 

Konopnickiej 39a 95-200 Pabianice pn.-sob. 8.00-21.00 

nd. 9.00-16.00 

 

42 227-71-71 

13. 
Dbam o Zdrowie Łaska 50/54 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 227-71-44 

14. 
 Łaska 76 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-14.00 

 

42 215-64-83 

15. 
Dbam o Zdrowie Moniuszki 139 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-14.00 

 

42 215-61-39 

16. 
Arnica Moniuszki 34 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-16.00 

 

42 213-08-84 

17. 
Vita-Lek Nawrockiego 17a 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 226-51-24 

18. 
Maki Polskie Niecała 2 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 227-15-07 

19. 
Dbam o Zdrowie Orla 45/47 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-14.00 

42 215-12-99 

 

20. 
Apteka Pabianicka Partyzancka 48 C 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-17.00 

 

42 227-10-48 

21. 

Twoja Apteka Podleśna 4 95-200 Pabianice pn.-pt. 8:00-22:00 

sob. 8:00-15:00 

nd. 9:00-14:00 

 

 

42 214-64-64 

22. 
Dbam o Zdrowie Popławska 4/20 95-200 Pabianice pn.-sob. 8.30-20.30 

nd. 10.00-18.00 

 

42 226-51-90 

23. 
Jemioła Smugowa 8A 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 214-70-71 

24. 
Herba Szpitalna 2 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-21.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 226-04-00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2430



25. 
Dom Zdrowia Targowa 19 95-200 Pabianice pn.-sob. 7.30-21.00 

nd. 9.00-18.00 

 

42 211-70-45 

26. 
Na Zatorzu Torowa 23 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-19.00 

sob. 8.00-14.00 

 

42 226-32-93 

27. 
Medicor Warszawska 6 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 215-40-45 

28. Wystrzałowa Warszawska 8 95-200 Pabianice całodobowa 797-169-775 

29. 
Osiedlowa Wileńska 45a 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 214-90-22 

30. 
Wileńska Wileńska 61 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-18.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 214-94-22 

31. 
Dbam o Zdrowie Wyspiańskiego 1 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-14.00 

 

42 215-25-78 

32. 
Apteka – 

Ewa Kaszuba 

Wyspiańskiego 4 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 227-50-90 

33. 
Słoneczna Wyszyńskiego 2 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-18.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 215-16-90 

34. 
Apteka Słoneczna  

Centrum Farmaceutyczne 

Zamkowa 18 95-200 Pabianice pn.-sob. 7.00-21.00 

nd. 8.00-19.00 

 

42-214-51-84 

35. 
Twoja Apteka 

 

Zamkowa 19 95-200 Pabianice zamknięta od dnia 15 czerwca 

2013 r. do odwołania 

 

42 226-60-02 

36. 
Novum Zamkowa 31 95-200 Pabianice pn.-sob. 8.00-21.00 

nd. 10.00-20.00 

 

42 215-39-00 

37. 
Kwiaty Polskie Zamkowa 54 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-21.00 

sob. 8.00-14.00 

 

42 213-02-64 

38. 
Medicor-Duo Zamkowa 9 95-200 Pabianice pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 227-04-11 

39. 
Rodzinna Pabianicka 6 95-081 Dłutów pn.-pt. 8.00-18.00 

sob. 8.00-15.00 

 

44 631-70-12 

40. 
Medicor Polna 4 95-081 Dłutów pn.-pt. 8.00-18.00 

sob. 9.00-12.30 

 

44 634-02-37 

41. 
Apteka Prywatna Sienkiewicza 54 95-082 Dobroń pn.-pt. 8.00-19.00 

sob. 8.00-14.00 

 

43 671-33-30 

42. 
Modra Jana Pawła II 19 95-054 Ksawerów pn.-pt. 8.00-19.00 

sob. 8.00-14.00 

 

42 213-84-91 

43. 
Dbam o Zdrowie Nowotki 1a 95-054 Ksawerów pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 212-83-53 

44. 
Dbam o Zdrowie Kościuszki 17 95-083 Lutomiersk pn.-pt. 8.00-19.00 

sob. 8.00-15.00 

 

43 677-50-18 

45. 
Przy Rynku Targowa 2 95-083 Lutomiersk pn.-pt. 8.00-18.00 

sob. 8.00-14.00 

 

43 677-60-93 

46. 
Modest X 

 

Jana Pawła II 11/13 95-050 Konstanty-

nów Łódzki 

pn.-nd. 8.00-20.00  

42 270-45-29 

47. 
Astrum Farm s.c. 

 

Jana Pawła II 2 95-050 Konstanty-

nów Łódzki 

pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-16.00 

 

42 211-74-78 

48. 
Słoneczna Jana Pawła II 46 95-050 Konstanty-

nów Łódzki 

pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-15.00 

 

42 211-16-57 

49. 

Olmed 

 

Piłsudskiego 1 95-050 Konstanty-

nów Łódzki 

pn.-nd. 8.00-23.00 

w św. 8.00-21.00 

sobota wielkanocna, wigilia, 

sylwester 8.00-18.00 

 

 

42 211-38-09 

50. 

Dbam o Zdrowie Sadowa 10 95-050 Konstanty-

nów Łódzki 

pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 8.00-13.00 

 

 

42 211-10-36 

51. 
Bursztynowa 

 

Sucharskiego 1/3 95-050 Konstanty-

nów Łódzki 

pn.-pt. 8.00-20.00 

sob. 9.00-14.00 

42 211-32-49 

52. 
Apteka 

mgr. farm. Paweł Stelmach 

Zgierska 1 95-050 Konstanty-

nów Łódzki 

pn.-pt. 9.00-19.00 

sob. 9.00-13.00 

 

42 211-69-39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2430



53. 
Apteka Jagoda – 

Tanie Zdrowie 

Zgierska 25 95-050 Konstanty-

nów Łódzki 

pn.-pt. 8.00-19.00 

sob. 9.00-14.00 

 

42 659-63-20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2430


		2014-06-12T11:07:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




